Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 22:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-pfs3106-4et-60-v2-p-97172.html
SWITCH DAHUA PFS3106-4ET-60-V2
Cena 395,36 zł
Numer katalogowy 30290
Kod producenta PFS3106-4ET-60-V2
Kod EAN 6923172506603
Prędkość transmisji switch 100 Mbps
Obsługa PoE Tak
Przepustowość urządzenia 6.8 Gb/s
Rodzaj obudowy Desktop
Porty GigaEthernet 1
Liczba portów POE 4
Architektura switch Gigabit Ethernet
Liczba portów 4 szt.
Typ switcha Przemysłowy
Porty SFP 1
Port konsoli Nie
Opis produktu
SWITCH DAHUA PFS3106-4ET-60-V2
interfejs:
1x port RJ45 Hi-PoE/PoE 802.3af/at (10/100Mbps)
3x port RJ45 PoE 802.3af/at (10/100Mbps)
1x port RJ45 UpLink (10/100/1000Mbps)
1x slot SFP (100/1000Mbps)
moc zasilacza PoE: 60W (Hi-PoE ≤60W - port 1, at ≤30W - port 2~4)
zasięg PoE: 100m (tryb normal), 250m (wł. tryb Extend)
przepustowość: 6,8Gbps
obsługa 8-pinowego zasilania PoE
sygnalizacja optyczna LED pracy
typ obudowy: desktop / DIN (uchwyt w zestawie)
przełącznik warstwy 2, niezarządzalny, PoE 2,0
funkcje: Long-Distance (tryb Extend), PD Alive (PoE Watchdog)
klasa szczelności: IP40
temperatura pracy: -30°C ~ +65°C
wilgotność: 5% ~ 95%
zacisk do podłączenia przewodu ochronnego
zabezpieczenia: ESD, przed wyładowaniami 4kV
redundantne zasilanie
zasilanie: DC 53V (zasilacz w zestawie)
pobór mocy: 2,5W, całkowity - 60W
wymiary: 30x100x150mm (szer./dł./wys.)
wygenerowano w programie shopGold
Model: PFS3106-4ET-60-V2
Rodzaj obudowy: Desktop
Typ switcha: Przemysłowy
Porty GigaEthernet: 1
Porty SFP: 1
Liczba portów POE: 4
Port konsoli: Nie
Prędkość transmisji switch: 100 Mbps
Architektura switch: Gigabit Ethernet
Obsługa PoE: Tak
Liczba portów: 4 szt.
Przepustowość urządzenia: 6.8 Gb/s
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold